

Vysvětlení zadávací dokumentace V.

Název veřejné zakázky:	Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 2020
Zadavatel	
Název:	Kraj Vysočina
IČO :	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33
Právní forma:	804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky
Kontaktní osoby:	Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysočina.cz
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Adresa veřejné zakázky:	https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007882

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „*Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 2020*“, poskytuje na žádost dodavatele podle § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď) – část 2: Aktivní prvky

Zadavatel v příloze č. 1 zadávací dokumentace technické podmínky část 2: Aktivní prvky uvádí následující požadavek pro typy „Komodita 1“ a „Komodita 2“:

- Monitorování IP (IPv4 a IPv6) datových toků formou exportu provozních informací o přenesených datech v členění minimálně zdrojová/cílová IP adresa, zdrojový/cílový TCP/UDP port (či ICMP typ) se vzorkováním min. 20:1 – analýza přímo na zařízení s historií 180dní nebo export informací na 2 cílové destinace. Sběr na min. na 8 portech současně.

Abychom mohli garantovat požadovanou funkčnost, žádáme zadavatele, aby nám sdělil přesný celkový počet paketů na min. 8 portech současně, které v budoucnu projdou těmito typy komodit za 180 dnů. Bez tohoto údaje nemá dle nás požadavek řešení.

Odpověď: Celkový počet paketů na 8 portech v obou směrech TX/RX za dobu 180 dnů by činil okolo 105 bilionu.

Dotaz dodavatele č. 2 / vysvětlení č. 2 (odpověď) – část 2: Aktivní prvky

Zadavatel v příloze č. 1 zadávací dokumentace technické podmínky část 2: Aktivní prvky uvádí „Základní specifikace - společné parametry pro komodity 1 až 6“ a rozšířené specifikace komodit.

Musí nabízená zařízení splňovat spuštění všech požadovaných funkcionalit současně v plném rozsahu?

Odpověď: Ano, musí splňovat v plném rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje.

V Jihlavě

Ing. Petr Pavlinec
vedoucí Odboru informatiky
podepsáno elektronicky